

Årsredovisning

för

Furuliden Consulting AB

559138-3764

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Max Anderstedt, Verkställande direktör
2024-07-06

Styrelsen och verkställande direktören för Furuliden Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom redovisning och bokföring. Furuliden Consulting AB bedriver således rådgivning inom dessa områden och därmed förenlig verksamhet. Bolaget fokuserar extra mycket på att hjälpa företag som har utmaningar med både den interna- och den externa redovisningen. I övrigt bedriver företaget en sedvanlig redovisningsbyråverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret arbetat hårt med dess förändringsresa och har utvecklat och arbetat väldigt strategiskt med den nya affärsmodellen. Företaget har gått från att ha haft flera år av förlust till att nå lönsamhet, som därmed innebär att bolaget kan säkerställa fortsatt drift och fortsatt leverans till våra kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (18 mån)	2019/20
Nettoomsättning	1 790	1 311	1 171	1 283
Årets resultat	965	-342	-494	7
Soliditet (%)	11,6	-76,8	-43,7	12,6

Omsättningen har ökat med mer än 30% tack vare nya antal kunder och även utökade uppdrag hos befintliga.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond utveckl utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		7 316	-835 848	-778 532
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-835 848	835 848	0
Avsättning till fond		350 000	-350 000		0
Årets resultat				964 836	964 836
Belopp vid årets utgång	50 000	350 000	-1 178 532	964 836	186 304

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 178 532
årets vinst	964 836
	-213 696

behandlas så att	
till aktieägare utdelas	0
i ny räkning överföres	-213 696
	-213 696

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 790 034	1 310 838
Aktiverat arbete för egen räkning		350 000	0
Övriga rörelseintäkter		2	3
		2 140 036	1 310 841
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-71 141	-73 801
Övriga externa kostnader		-427 579	-665 803
Personalkostnader	2	-526 542	-841 010
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 537	-272
		-1 036 799	-1 580 886
Rörelseresultat		1 103 237	-270 045
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 888	-71 760
		-74 811	-71 760
Resultat efter finansiella poster		1 028 426	-341 805
Resultat före skatt		1 028 426	-341 805
Skatt på årets resultat		-63 590	0
Årets resultat		964 836	-341 805

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	350 000	0
		350 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		172 701	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 821	16 059
		184 522	16 059
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	105 000	105 000
Fordringar hos koncernföretag		119 677	119 677
		224 677	224 677
Summa anläggningstillgångar		759 199	240 736
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Varor under tillverkning		0	-84
		0	-84
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		256 500	289 320
Övriga fordringar		-79 398	79 655
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	665 415	363 627
		842 517	732 602
<i>Kassa och bank</i>		194	40 916
Summa omsättningstillgångar		842 711	773 434
SUMMA TILLGÅNGAR		1 601 910	1 014 170

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

350 000

0

400 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

-1 178 532

-486 727

Årets resultat

964 836

-341 805

-213 696

-828 532

Summa eget kapital

186 304

-778 532

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

167 585

200 000

Summa långfristiga skulder

167 585

200 000

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

3 316

60 000

Leverantörsskulder

798 905

610 127

Skulder till koncernföretag

100 216

100 216

Aktuella skatteskulder

46 256

-19 594

Övriga skulder

299 328

841 810

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

143

Summa kortfristiga skulder

1 248 021

1 592 702

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 601 910

1 014 170

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret.

I och med övergången till BFNAR 2012:1 (K3) har följande redovisningsprinciper ändrats i jämförelse med tidigare år: egen text...

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Årets resultat

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Förändringar i eget kapital, föregående år

	Aktie- kapital	Aktiverat Arbete	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning vid tidpunkten för övergång till BFNAR 2012:1	50 000			-494 043	-341 805
Belopp vid årets ingång efter justeringar vid övergång till BFNAR 2012:1	50 000			-494 043	-341 805
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning				-341 805	341 805
Fond aktiverat arbete		350 000	-350 000		
Årets resultat					929 737
Belopp vid årets utgång	50 000	350 000	-350 000	-835 848	929 737

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	350 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	
Utgående redovisat värde	350 000	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 331	0
Inköp	0	16 331
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 331	16 331
Ingående avskrivningar	-1 244	0
Årets avskrivningar	-3 266	-1 244
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 510	-1 244
Utgående redovisat värde	11 821	15 087

Not 5 Andelar i koncernföretag

Företaget har förvärvat aktiebolaget Furuliden Invest AB

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 000	105 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 000	105 000
Utgående redovisat värde	105 000	105 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till		0
Utnyttjad kredit uppgår till		0

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagets upplupna ej fakturerade intäkter uppgår till	563 657	279 251
	563 657	279 251

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-06-30

Max Anderstedt
Max Anderstedt
Verkställande direktör